

**Kim Mikkelsen Holding  
ApS**  
Heboltoft 70  
6950 Ringkøbing  
CVR-nr. 25612167

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Malene Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kim Mikkelsen Holding ApS  
Heboltoft 70  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25612167  
Hjemsted: Ringkøbing-skjern  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Malene Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Herudover investerer selskabet i værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 375 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(119.813)</b>	<b>(141.402)</b>
Personaleomkostninger	1	(244.378)	(521.170)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(364.191)</b>	<b>(662.572)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.157	263.794
Andre finansielle indtægter	2	782.222	469.994
Andre finansielle omkostninger	3	(61.872)	(55.992)
<b>Resultat før skat</b>		<b>481.316</b>	<b>15.224</b>
Skat af årets resultat	4	(106.265)	179.802
<b>Årets resultat</b>		<b>375.051</b>	<b>195.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		375.051	195.026
		<b>375.051</b>	<b>195.026</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.868.592	11.945.435
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>13.868.592</u></b>	<b><u>11.945.435</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>13.868.592</u></b>	<b><u>11.945.435</u></b>
Andre tilgodehavender		0	4.016
Tilgodehavende selskabsskat		36.237	30.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>36.237</u></b>	<b><u>34.735</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.532.143	4.922.980
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.532.143</u></b>	<b><u>4.922.980</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>90.985</u></b>	<b><u>174.558</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.659.365</u></b>	<b><u>5.132.273</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.527.957</u></b>	<b><u>17.077.708</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.160.727</u>	<u>13.785.676</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.285.727</u></b>	<b><u>13.910.676</u></b>
Udskudt skat		<u>271.750</u>	<u>166.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>271.750</u></b>	<b><u>166.000</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		1.909.230	2.917.055
Anden gæld		<u>61.250</u>	<u>83.977</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.970.480</u></b>	<b><u>3.001.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.970.480</u></b>	<b><u>3.001.032</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.527.957</u></b>	<b><u>17.077.708</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.785.676	13.910.676
Årets resultat	0	375.051	375.051
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.160.727</b>	<b>14.285.727</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	239.342	517.762
Andre omkostninger til social sikring	5.036	3.408
	<b>244.378</b>	<b>521.170</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	13.756	13.847
Dagsværdireguleringer	495.869	142.369
Øvrige finansielle indtægter	272.597	313.778
	<b>782.222</b>	<b>469.994</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.025	23.714
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	23.053	19.222
Renteomkostninger i øvrigt	12.794	13.055
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<b>61.872</b>	<b>55.992</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	105.750	(179.802)
Regulering vedrørende tidligere år	515	0
	<b>106.265</b>	<b>(179.802)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.850.000	880.000
Tilgange	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.350.000</u></b>	<b><u>880.000</u></b>
Nedskrivninger primo	(1.904.565)	(880.000)
Andel af årets resultat	125.157	0
Andre reguleringer	<u>(702.000)</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(2.481.408)</u></b>	<b><u>(880.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.868.592</u></b>	<b><u>0</u></b>
